１

能 源 环 境 服 务 产 业 联 盟

关于批准发布《建筑综合能源系统建设指南》、

《建筑综合能源系统运维管理指南》

2项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中关村现代能源环境服务产业联盟团体标准管理办

法》的规定，现批准发布《建筑综合能源系统建设指南》、《建

筑综合能源系统运维管理指南》2 项团体标准（见附件），于即

日起实施。

特此公告。

                                中关村现代

能源环境服务产业联盟

2025 年 7 月 16 日

２

附件：

序号 标准号 标准名称

1 T/EES 003—2025 《建筑综合能源系统建设指南》

2 T/EES 004—2025 《建筑综合能源系统运维管理指南》

		2025-07-16T15:51:34+0800